Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Zaragoza Vivienda, S.L.U. 

5.- Precio cierto o sistema para la determinación del mismo. 

El importe máximo que para la Sociedad Municipal Zaragoza Vivienda, S.L.U. pueda suponer esta 
contratación por todos los conceptos será de CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 i ) más IVA, 
habiéndose fijado dicha cantidad, en función de las necesidades, plazo y condiciones del trabajo reseñadas en el 
conjunto de los pliegos. 

El adjudicatario deberá proporcionar tanto hardware de soporte de la aplicación (máquinas servidoras)